АКШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2022 года

№75

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность Главы Акшинского муниципального округа
Рассмотрев документы, представленные в Акшинскую районную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата Зверева Константина Анатольевича, выдвинутого избирательным объединением Акшинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на должность Главы Акшинского муниципального округа, в соответствии с частью 1 статьи 70 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Акшинская районная территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата Зверева Константина Анатольевича, выдвинутого избирательным объединением Акшинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на должность Главы Акшинского муниципального округа Милова Сергея Борисовича;
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам Милову Сергею Борисовичу, удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на официальной странице Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова
Секретарь  комиссии

Е.Ю. Евдокимова